
 
 

UCHWAŁA Nr XXV/67/2008 
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 26 czerwca 2008 roku 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 
sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 - 
2011” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 z 
2007 r. Nr 48 poz. 327) 

 
RADA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ uchwala co następuje: 

 
§ 1 Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia 
„Wieloletniego Planu Inwestycyjnego  na lata 2007-2011” poprzez zmianę kwot w: 

1. Lp. II, Inwestycje miejskie, pkt. 7 „Budowa sezonowego lodowiska i kortów 
tenisowych przy hali sportowej w Skarżysku-Kamiennej” 
Dotychczasowa kwota na tym zadaniu - (kolumna nr 6) na rok 2008 to 
2.810.000 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 1.743.000 zł i wynosić będzie 
1.067.000 zł 

2. Lp. II, Inwestycje miejskie, pkt. 15 „Przebudowa budynków Muzeum im. 
Orła Białego w Skarżysku-Kamiennej” 
Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 6) na rok 2008 to 
1.250.000 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 186.187 zł i wynosić będzie 
1.063.813 zł 
Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna  nr 7) na rok 
2009 to 1.250.000 zł i ulega zwiększeniu o kwotę 186.187 zł  i wynosić 
będzie 1.436.187 zł 

3. Lp. II, Inwestycje miejskie, pkt. 16 „Rozbudowa Muzeum im. Orła Białego                        
w Skarżysku-Kamiennej o powierzchnie magazynowo-konserwatorskie” 
Dotychczasowa kwota na tym zadaniu środki własne – (kolumna nr 6) na rok 
2008 to 323.813 zł i ulega zwiększeniu o kwotę 186.187 zł i wynosić będzie  
510.000 zł 

4. Lp. I, Inwestycje drogowe, pkt 29 „Modernizacja szlaku martyrologii wraz                      
z budową infrastruktury turystycznej w Skarżysku-Kamiennej” 
Dopisuje się kwotę na to zadanie na rok 2008 (kolumna nr 6) – 107.000 zł 

 - zmianę nazw zadań i kwot w: 
1. Lp. I, Inwestycje drogowe: 
           pkt.6.„Przebudowa ul. Nowej w Skarżysku-Kamiennej” 
                      w kol. 6 kwotę 400.000zł. zmniejszamy o kwotę 330.000zł.  
                      i wynosić będzie  70.000zł.  
                      w kol.  7 kwotę 670.000zł. zwiększamy o 330.000zł. i wynosić   
                      będzie 1.000.000zł.  
           pkt.7.„Przebudowa ul. Dygasińskiego w Skarżysku-Kamiennej” 
                      w kol. 6 kwotę 400.000zł. zmniejszamy o kwotę 300.000zł.  
                      i wynosić będzie 100.000zł. 
                      w kol. 7 kwotę 1.220.000zł. zwiększamy o kwotę 300.000zł.  



                      i wynosić będzie 1.520.000zł. 
           pkt.23 „Przebudowa ul. Aptecznej w Skarżysku-Kamiennej” 
                       w kol. 6 kwotę 70.000zł. zmniejszamy o 18.000zł.  
                       i wynosić będzie 52.000zł. 
                       w kol. 8 kwotę 1.000.000zł. zwiększamy o 18.000zł.  
                       i wynosić będzie 1.018.000zł.  
           pkt.27 „Przebudowa ul. Obywatelskiej w Skarżysku-Kamiennej’ 
                       w kol.3  kwotę 400.000zł. zmniejszamy o 100.000zł.  
                       i wynosić będzie 300.000zł. 
                       w kol. 6 kwotę 400.000zł. zmniejszamy o 100.000zł.  
                       i wynosić będzie 300.000zł. 
           pkt.33 „Przebudowa ul. Gajowej w Skarżysku-Kamiennej” 
                       w kol. 6 kwotę 100.000zł. zmniejszamy o 25.000zł.  
                       i wynosić będzie 75.000zł. 
                       w kol. 7 wpisujemy kwotę 25.000zł. 

 
 § 2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 
 
 § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

            Bogusław Ciok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

 
 Powyższe zmiany należy wprowadzić celem uaktualnienia „Wieloletniego planu 
inwestycyjnego na lata 2007 – 2011” z uchwałą Nr XVIII/109/2007  Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 20 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Skarżyska 
Kamiennej na 2008 rok.  
 Zadania pn.” przebudowa ulic: Aptecznej, Gajowej i Obywatelskiej” są już po 
przetargach. Kwoty na ich realizację wyszły niższe niż zaplanowane w planie i w  związku 
z powyższym celowe jest przeniesienie środków. 
 W bieżącym roku zlecono dokumentację techniczną na przebudowę ulic: Nowej                  
i Dygasińskiego. Termin uzyskania wszelkich wymaganych zezwoleń , przeprowadzenie 
procedury przetargowej oraz wykonanie robót budowlanych  przewiduje się na rok 2009. 

Zadania inwestycyjne: „Budowa sezonowego lodowiska i kortów tenisowych przy hali 
sportowej w Skarżysku-Kamiennej” nie będzie realizowane w bieżącym roku, gdyż Gmina 
Skarżysko-Kamienna nie ma możliwości otrzymania dofinansowania. 

Natomiast rozstrzygnięty przetarg na wykonanie dokumentacji projektowej                        
na „Przebudowę Muzeum im. Orła Białego” zostawił wolne środki. Zostają one przeniesione 
do zadania „Rozbudowa Muzeum im. Orła Białego w Skarżysku-Kamiennej o powierzchnie 
magazynowo-konserwatorskie”, ponieważ Muzeum im. Orła Białego otrzymało 
dofinansowanie z Ministerstwa Kultury na realizację powyższej inwestycji i konieczne jest 
zabezpieczenie wkładu własnego. 

Po odczytaniu ofert przetargowych na opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania „Modernizacja szlaku martyrologii wraz z budową infrastruktury 
turystycznej w Skarżysku-Kamiennej” okazało się, że jest konieczność zwiększenia 
zaplanowanych środków na realizację tej inwestycji o kwotę 57.000 zł. 

 


